
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Σίνδος, 8 Φεβρουαρίου 2016 

Αριθ. Απόφασης: 104 

Αριθ. Πρωτ.: 3652 

Ταχ. Δ/νση: Νικολάου Πλαστήρα 13 
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Θ.Χαζαράκης 
Τηλέφωνο: 2313300503 
Fax: 2310586849 
Email: t.hazarakis@dimosdelta.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ομάδων Εργασίας του Δήμου Δέλτα για την υλοποίηση της φάσης 
Β’ «Εγκατάσταση – Έλεγχος Εξοπλισμού και Λογισμικού» του Υποέργου 2 
«Μηχανογράφηση Ληξιαρχείων» του έργου «Εθνικό Ληξιαρχείο» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 §1δ’ του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 
114/τ.Α’/8.6.2006) και 58 §1δ’ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7.6.2010). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/τ.Α’/28.6.2007). 

3) Το αριθ. 32869/3-2-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουργείου Εσωτερικών 
& Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 

4) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Δέλτα (ΦΕΚ 1155/τ.Β’/13-5-2013 & 2281/τ.Β’/12-9-2013). 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Συγκροτούμε τις παρακάτω Ομάδες Εργασίας ανά Ληξιαρχείο του Δήμου Δέλτα: 

1. Ομάδα Εργασίας Ληξιαρχείου Δημοτικής Ενότητας Αξιού Δήμου Δέλτα 
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Δέλτα: 

i. Πρωτοψάλτη Ευαγγελία του Γεωργίου, Κλάδου ΔΕ Διοικητικών Υπαλλήλων 
ii. Κιλλή Ελένη του Αναστασίου, Κλάδου ΔΕ Διοικητικών Υπαλλήλων 

iii. Γκαζκούτης Γεώργιος του Χρήστου, Κλάδου ΠΕ Πληροφορικής (Αναλυτής 
Μηχανοργάνωσης) 

2. Ομάδα Εργασίας Ληξιαρχείου Δημοτικής Ενότητας Εχεδώρου Δήμου Δέλτα 
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Δέλτα: 

i. Ζαβαροπούλου Καλλιόπη του Νικολάου, Κλάδου ΠΕ Διοικητικό 
ii. Δαλκίδης Κυριάκος του Ιωάννη, Κλάδου ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 

iii. Γκαζκούτης Γεώργιος του Χρήστου, Κλάδου ΠΕ Πληροφορικής (Αναλυτής 
Μηχανοργάνωσης) 

3. Ομάδα Εργασίας Ληξιαρχείου Δημοτικής Ενότητας Χαλάστρας Δήμου Δέλτα 
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Δέλτα: 

ΑΔΑ: 6107Ω9Ι-ΑΙΧ



2 
 

i. Μπαϊμάκη Αικατερίνη του Σταύρου, Κλάδου ΔΕ Διοικητικών 
ii. Σιάκκα Ευδοκία του Δημητρίου, Κλάδου ΔΕ Διοικητικών Υπαλλήλων 

iii. Γκαζκούτης Γεώργιος του Χρήστου, Κλάδου ΠΕ Πληροφορικής (Αναλυτής 
Μηχανοργάνωσης) 

Β. Έργο των ομάδων εργασίας είναι η παραλαβή των παρακάτω υλικών και υπηρεσιών 
αντίστοιχα ανά Ληξιαρχείο ευθύνης τους: 
1. Η προμήθεια υλικού από τον ανάδοχο για κάθε σημείο εγκατάστασης. 
2. Η εγκατάσταση και παραμετροποίηση του εξοπλισμού (υπολογιστής, εκτυπωτής, 

σαρωτής) και του τυποποιημένου λογισμικού. 
3. Η ολοκλήρωση της δημιουργίας υποδομής δομημένης καλωδίωσης στα προβλεπόμενα 

ληξιαρχεία. 
4. Η ολοκλήρωση των δοκιμών ελέγχου. 
5. Η τεκμηρίωση του εγκαταστημένου εξοπλισμού και τυποποιημένου λογισμικού. 

Γ. Η διάρκεια της θητείας των παραπάνω ομάδων εργασίας συμπίπτει με την ολοκλήρωση των 
περιγραφόμενων στην §Β’ του αποφασιστικού της παρούσας. 

Δ. Η παρούσα ισχύει μέχρι τροποποίησής της ή αντικατάστασής της από άλλη νεότερη όμοια 
και όχι πέραν του ορίου που τέθηκε στην §Γ’ του αποφασιστικού της παρούσας. 

Ε. Η παρούσα να δημοσιευθεί στο Δι@ύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Φωτόπουλος Ευθύμιος 

Κοινοποίηση: 
- Οριζόμενους 
- Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού (Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών) 
 

ΑΔΑ: 6107Ω9Ι-ΑΙΧ


		2016-02-11T13:19:20+0200
	Athens




